
UCHWAŁA NR XI/98/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie nabycia udziałów w kapitale zakładowym spółki ITBS-ZGL Spółka z o. o. w Iławie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie 5 udziałów o wartości nominalnej 1000,- zł każdy, w kapitale zakładowym Iławskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego - Zarząd Gospodarki Lokalami Spółka z o. o. w Iławie, przysługujących Gminie Kisielice 
i objęcie udziałów w kapitale zakładowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Wojciech Szymański

Id: 922E71CC-5D3A-468D-8FEF-1D8CC19C227F. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W kapitale zakładowym ITBS-ZGL Spółka z o. o. w Iławie Gmina Kisielice posiada 5 udziałów o wartości nominalnej po

1000,- zł każdy, pozostałe 2520 udziałów posiada Gmina Miejska Iława. Wykupienie udziałów w spółce ITBS-ZGL

przez Gminie Kisielice związane było z planowaną budową budynku TBS w mieście Kisielice. Z uwagi na fakt, że

budynek taki nigdy w Kisielicach nie powstał, ani na chwilę obecną jak również w przyszłości, Gmina Kisielice nie jest

zainteresowana wybudowaniem takiego budynku, Burmistrz Kisielic zwrócił się z propozycją odkupienia udziałów,

przysługujących Gminie Kisielice, na rzecz Gminy MIejskiej Iława.

Id: 922E71CC-5D3A-468D-8FEF-1D8CC19C227F. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-06-25T09:25:49+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




